
 

 
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „zákon“)  

Název veřejné zakázky:  
NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice – Rekonstrukce 
operačních sálů - znovuvyhlášení 

Předmět veřejné zakázky: Služby 

 Režim veřejné zakázky:  Podlimitní  

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice   

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je zpracování projektu pro stavbu „NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice – Rekonstrukce 
stávajících operačních sálů“ ve stupních dokumentace pro provádění stavby ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, platném znění, a prováděcích vyhlášek, zejména vyhlášky č. 503/2006 Sb., 
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „ZZVZ“), 
jeho prováděcích předpisů. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 2 123 000,00 Kč bez DPH . 

4 Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

 



 

 
- 2 - 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 LAPLAN a.s. Cejl 504/38, 602 00 Brno 29201691 

2 
BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS 
s.r.o. 

Nad Přehradou 408, 109 00 Praha 10 05359678 

3 E P Rožnov a.s. Boženy Němcové 1720, Rožnov 45193631 

4 K I P spol. s r.o. Toulovcovo nám. 156, Litomyšl 15036499 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

7 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

E P ROŽNOV a.s. Boženy Němcové 1720, Rožnov 45193631 

Z důvodu odstoupení účastníka, který se umístil jako první v pořadí bylo rozhodnuto o přidělení veřejné zakázky 
účastníkovi, který se umístil jako druhý v pořadí. 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci následující hodnotící kritéria: 

  

Konečné pořadí hodnocení: 



 

 
- 3 - 

 

 

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 

Název účastníka
Výše celkové 

nabídkové ceny v Kč 
bez DPH

Nabídková cena v Kč 
bez DPH zpracování 

projektové 
dokumentace

Nabídková cena v Kč 
bez DPH výkonu 

autorského dozoru

Kritérium nabídková 
cena za zpracování 

projektové dokumentace 
50 % - počet bodů

Kritérium nabídková 
cena za výkon 

autorského 40 % - počet 
bodů

Součet bodů za kritérium 
zkušenosti hlavního 

projektanta

Celkový dosažený 
počet bodů

Výsledné pořadí 
nabídek

LAPLAN a.s. 2 475 000,00 2 400 000,00 75 000,00 28,54 40,00 6 74,54 1
BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o 2 020 000,00 1 370 000,00 650 000,00 50,00 4,62 2 56,62 3
EP Rožnov a.s. 2 123 000,00 1 930 000,00 193 000,00 35,49 15,54 10 61,04 2
KIP spol. s.r.o. 2 999 000,00 2 790 000,00 209 000,00 24,55 14,35 8 46,91 4


